МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9» г. Енисейска Красноярского края

наименование работодателя
Номер Дата

ПРИКАЗ 01-04-6 14.01.2025
О внесении изменений в
календарный учебный график

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», на основании решения педагогического совета, в целях удовлетворения
образовательных потребностей и интересов обучающихся, с целью полноты реализации программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график ООП НОО МАОУ СШ № 9 на 2024- 2025
учебный год. утвержденной приказом директора от 30.08.2024 № 01 -04-13 Е
- Определить дополнительные каникулы в 1 классах с 15.02.2025 г. по 23.02.2025 г.
(продолжительностью 9 дней).

2. Внести изменения в календарный учебный график ООП ООО МАОУ СШ № 9 на 2024- 2025
учебный год. утвержденной приказом директора от 30.08.2024 № 01 -04-131:
2.1. Считать учебными днями в 9 классах следующие субботы:

• - 05.04 - по расписанию среды,
• - 12.04 - по расписанию пятницы.
• - 19.04 - по расписанию четверга,
• - 26.04- по расписанию пятницы,
• -17.05 - по расписанию четверга.

2.2. Определить следующие сроки 4 четверти 2024-2025 уч.г. для 9 классов: с 31.03.2025 по
20.05.2025 г. - 38 дней / 7 недель 3 дня.

3. Внести изменения в календарный учебный график ООП СОО (очное обучение) МАОУ СШ № 9 на
2024- 2025 учебный год, утвержденной приказом директора от 30.08.2024 № 01-04-131:
3.1. Считать учебными днями в 11 классе следующие субботы:
• - 12.04 - по расписанию пятницы,
• - 19.04 - по расписанию четверга,
• - 26.04— по расписанию пятницы.
3.2. Определить следующие сроки 4 четверти 2024-2025 уч.г. для 11 класса: с 31.03.2025 по
22.05.2025 г. - 38 дней / 7 недель 3 дня.

4. Внести изменения в календарный учебный график ООП СОО (очно-заочное обучение) МАОУ СШ
№ 9 на 2024- 2025 учебный год, утвержденной приказом директора от 30.08.2024 № 01-04-131:
4.1. Считать учебными днями в 12 классе следующие субботы:
• - 12.04 - по расписанию пятницы,
• - 19.04 - по расписанию четверга,
• - 26.04— по расписанию пятницы.
4.2. Определить следующие сроки 4 четверти 2024-2025 уч.г. для 12 класса: с 31.03.2025 по
22.05.2025 г. - 38 дней / 7 недель 3 дня.

5. Зам. директора по УР Лариной О.Ю. данный приказ разместить на сайте МАОУ СШ № 9.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор школы
ДОЛЖНОСТЬ личная подпись

Т.А. Нестерова
расшифровка подписи

С приказом ознакомлена
Ларина О.Ю. ___ . о/ 2025 г.

V